
■新宮駅⇒本宮大社前⇒発心門王子間バス運行時刻表：平日（令和７年４月１日より）
     Shingu Sta → Kumano-hongu-taisha → Hosshinmon-oji        ※ ４月１日～１１月３０日まで運行

運行会社名 Bus company
奈良交通

Nara
Kotsu

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

龍神
Ryujin

奈良交通
Nara
Kotsu

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

龍神
Ryujin

奈良交通
Nara
Kotsu

熊野御坊
Kumano
gobou

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

明光
Meiko

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

明光
Meiko

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

熊野御坊
Kumano
gobou

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

始　発 Departure Place 新宮駅 本宮大社 新宮駅
紀南病院

田辺駅 新宮駅 本宮大社 新宮駅 本宮大社 新宮駅 新宮駅 本宮大社 新宮駅 新宮駅
紀南病院

田辺駅 新宮駅 新宮駅
紀南病院

田辺駅 新宮駅
紀南病院

田辺駅 新宮駅 新宮駅
紀南病院

田辺駅 新宮駅

運行系統番号 Route No. 302 81 51 81 302 81 51 81 302 51 81 51 90 81 51 90 81 51 85 53 51 85 53

新宮駅 Shingu Sta 5:53 7:10 7:46 8:40 9:59 10:50 12:10 12:51 13:25 13:46 14:55 15:55 17:05 18:15

速玉大社前 Hayatama Taisha-mae 5:57 7:14 7:50 8:44 10:03 10:54 12:14 12:54 13:29 13:49 14:59 15:59 17:09 18:19

志古（瀞峡めぐり） Shiko(Dorokyo) 6:30 7:48 8:23 9:18 10:36 11:28 12:48 13:23 14:03 14:18 15:33 16:33 17:43 18:53

請　川 Ukegawa 6:47 8:03 8:12 8:40 … 9:33 … 10:53 11:43 … 13:03 13:33 13:38 14:18 14:28 14:49 15:48 16:53 16:48 17:58 18:47 19:08

川湯温泉 Kawayu Onsen 6:53 | 8:07 8:46 … | … 10:59 ｜ … ｜ ｜ 13:33 | ｜ 14:44 ｜ 16:48 16:53 ｜ 18:42 19:13

渡瀬温泉 Watarase Onsen 6:55 | 8:06 8:48 … | … 11:01 ｜ … ｜ 13:47 13:32 | 14:42 14:43 ｜ 16:47 16:55 ｜ 18:41 19:15

湯峰温泉 Yunomine Onsen 7:03 | 8:00 8:56 … | … 11:09 ｜ … ｜ 13:26 | 14:37 ｜ 16:41 17:01 ｜ 18:35 19:21

本宮大社前 Kumano-hongu-taisha 7:14 7:20 8:09 8:20 9:07 9:20 9:39 10:30 11:20 11:49 12:05 13:09 13:42 13:46 14:24 14:37 14:57 15:54 17:01 17:12 18:04 18:55 19:32

道の駅奥熊野（着） Michinoeki Okukumano 7:20 7:25 … 8:25 9:13 9:25 … 10:35 11:26 … 12:10 … … 13:51 … … 15:02 … 17:06 … … 19:00 …

発心門王子　 （着） Hosshinmon-oji ｜ 7:35 … 8:37 ｜ 9:35 … 10:45 ｜ … 12:20 … … 14:03 … … 15:14 … … … … … …

行　先 Destination 八木駅 八木駅 八木駅
田辺駅
白浜♨

田辺駅
白浜♨

〔快速〕 〔快速〕

■発心門王子⇒本宮大社前⇒新宮駅間バス運行時刻表：平日（令和７年４月１日より）
    Hosshinmon-oji → Kumano-hongu-taisha →  Shingu Sta        ※ ４月１日～１１月３０日まで運行

運行会社名 Bus company
龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

熊野御坊
Kumano
gobou

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

明光
Meiko

熊野御坊
Kumano
gobou

明光
Meiko

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

熊野御坊
Kumano
gobou

奈良交通
Nara
Kotsu

熊野御坊
Kumano
gobou

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

龍神
Ryujin

奈良交通
Nara
Kotsu

熊野御坊
Kumano
gobou

奈良交通
Nara
Kotsu

始　発 Departure Place 奥熊野 本宮大社 本宮大社 発心門 本宮大社
白浜♨
田辺駅

本宮大社
白浜♨
田辺駅

発心門 本宮大社 本宮大社 八木駅 本宮大社 発心門 本宮大社 発心門 八木駅 本宮大社 八木駅

運行系統番号 Route No. 84 53 51 80 53 91 51 91 80 51 51 301 51 80 51 80 301 51 301

発心門王子　 （発） Hosshinmon-oji … … … 7:48 … … … … 12:35 … … ｜ … 14:48 … 16:23 ｜ … ｜

道の駅奥熊野（発） Michinoeki Okukumano 5:37 … … 7:58 … … … … 12:45 … … 14:17 … 14:58 … 16:33 16:52 … 18:52

本宮大社前 Kumano-hongu-taisha 5:44 6:35 7:25 8:05 8:20 10:12 10:00 11:50 12:52 12:15 13:25 14:23 14:45 15:05 16:15 16:40 16:58 17:35 18:58

湯峰温泉 Yunomine Onsen 6:08 6:46 ｜ 8:29 8:31 ｜ 13:16 ｜ ｜ 14:34 ｜ 15:29 ｜ 17:04 17:09 ｜ 19:09

渡瀬温泉 Watarase Onsen 5:56 6:52 ｜ 8:17 8:37 10:05 ｜ 11:43 13:04 ｜ ｜ 14:42 ｜ 15:17 ｜ 16:52 17:17 ｜ 19:17

川湯温泉 Kawayu Onsen 5:55 6:54 ｜ 8:15 8:39 ｜ 13:02 ｜ ｜ 14:44 ｜ 15:16 ｜ 16:51 17:19 ｜ 19:19

請　川 Ukegawa 5:49 6:59 7:31 8:10 8:44 10:16 10:06 11:54 12:57 12:21 13:31 14:50 14:51 15:10 16:21 16:45 17:25 17:41 19:25

志古（瀞峡めぐり） Shiko(Dorokyo) … 7:14 7:46 … 8:59 10:29 10:21 12:07 … 12:36 13:46 15:07 15:06 … 16:36 … 17:42 17:56 19:42

速玉大社前 Hayatama Taisha-mae … 7:48 8:20 … 9:33 11:00 10:55 12:38 … 13:10 14:20 15:40 15:40 … 17:10 … 18:15 18:30 20:15

新宮駅 Shingu Sta … 7:52 8:24 … 9:37 11:05 10:59 12:43 … 13:14 14:24 15:47 15:44 … 17:14 … 18:24 18:34 20:22

行　先 Destination 田辺駅
紀南病院

田辺駅
紀南病院

〔快速〕 〔快速〕 田辺駅
紀南病院

田辺駅
紀南病院

田辺駅
紀南病院

　龍神自動車 (Ryujin Bus) 　TEL 0739-22-2100     熊野御坊南海バス (Kumano Gobou Nannkai Bus) 　TEL 0735-22-5101    奈良交通 (Nara Kotsu Bus) 　TEL 0742-20-3100  　明光バス(Meiko Bus)   TEL 0739-42-3378

Rapid Bus Rapid Bus 

Rapid Bus Rapid Bus 



■新宮駅⇒本宮大社前⇒発心門王子間バス運行時刻表：休日（令和７年４月１日より）
     Shingu Sta → Kumano-hongu-taisha → Hosshinmon-oji        ※ ４月１日～１１月３０日まで運行

運行会社名 Bus company
奈良交通

Nara
Kotsu

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

龍神
Ryujin

奈良交通
Nara
Kotsu

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

龍神
Ryujin

奈良交通
Nara
Kotsu

熊野御坊
Kumano
gobou

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

明光
Meiko

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

明光
Meiko

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

熊野御坊
Kumano
gobou

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

始　発 Departure Place 新宮駅 本宮大社 新宮駅
紀南病院

田辺駅 新宮駅 本宮大社 新宮駅 本宮大社 新宮駅 新宮駅 本宮大社 新宮駅 新宮駅
紀南病院

田辺駅 新宮駅 新宮駅
紀南病院

田辺駅 新宮駅
紀南病院

田辺駅 新宮駅 新宮駅
紀南病院

田辺駅 新宮駅

運行系統番号 Route No. 302 81 51 81 302 81 51 81 302 51 81 51 90 81 51 90 81 51 85 53 51 85 53

新宮駅 Shingu Sta 5:53 7:10 7:46 8:40 10:18 10:50 12:10 12:51 13:25 13:46 14:55 15:55 17:05 18:15

速玉大社前 Hayatama Taisha-mae 5:57 7:14 7:50 8:44 10:22 10:54 12:14 12:54 13:29 13:49 14:59 15:59 17:09 18:19

志古（瀞峡めぐり） Shiko(Dorokyo) 6:30 7:48 8:23 9:18 10:55 11:28 12:48 13:23 14:03 14:18 15:33 16:33 17:43 18:53

請　川 Ukegawa 6:47 8:03 8:12 8:40 … 9:33 … 11:12 11:43 … 13:03 13:33 13:38 14:18 14:28 14:49 15:48 16:53 16:48 17:58 18:47 19:08

川湯温泉 Kawayu Onsen 6:53 | 8:07 8:46 … | … 11:18 ｜ … ｜ ｜ 13:33 | ｜ 14:44 ｜ 16:48 16:53 ｜ 18:42 19:13

渡瀬温泉 Watarase Onsen 6:55 | 8:06 8:48 … | … 11:20 ｜ … ｜ 13:47 13:32 | 14:42 14:43 ｜ 16:47 16:55 ｜ 18:41 19:15

湯峰温泉 Yunomine Onsen 7:03 | 8:00 8:56 … | … 11:28 ｜ … ｜ 13:26 | 14:37 ｜ 16:41 17:01 ｜ 18:35 19:21

本宮大社前 Kumano-hongu-taisha 7:14 7:20 8:09 8:20 9:07 9:20 9:39 10:30 11:39 11:49 12:05 13:09 13:42 13:46 14:24 14:37 14:57 15:54 17:01 17:12 18:04 18:55 19:32

道の駅奥熊野（着） Michinoeki Okukumano 7:20 7:25 … 8:25 9:13 9:25 … 10:35 11:45 … 12:10 … … 13:51 … … 15:02 … 17:06 … … 19:00 …

発心門王子　 （着） Hosshinmon-oji ｜ 7:35 … 8:37 ｜ 9:35 … 10:45 ｜ … 12:20 … … 14:03 … … 15:14 … … … … … …

行　先 Destination 八木駅 八木駅 八木駅
田辺駅
白浜♨

田辺駅
白浜♨

〔快速〕 〔快速〕

■発心門王子⇒本宮大社前⇒新宮駅間バス運行時刻表：休日（令和７年４月１日より）
    Hosshinmon-oji → Kumano-hongu-taisha →  Shingu Sta        ※ ４月１日～１１月３０日まで運行

運行会社名 Bus company
龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

熊野御坊
Kumano
gobou

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

明光
Meiko

熊野御坊
Kumano
gobou

明光
Meiko

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

熊野御坊
Kumano
gobou

奈良交通
Nara
Kotsu

熊野御坊
Kumano
gobou

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

奈良交通
Nara
Kotsu

龍神
Ryujin

熊野御坊
Kumano
gobou

奈良交通
Nara
Kotsu

始　発 Departure Place 奥熊野 本宮大社 本宮大社 発心門 本宮大社
白浜♨
田辺駅

本宮大社
白浜♨
田辺駅

発心門 本宮大社 本宮大社 八木駅 本宮大社 発心門 本宮大社 八木駅 発心門 本宮大社 八木駅

運行系統番号 Route No. 84 53 51 80 53 91 51 91 80 51 51 301 51 80 51 301 80 51 301

発心門王子　 （発） Hosshinmon-oji … … … 7:48 … … … … 12:35 … … ｜ … 14:48 … ｜ 16:23 … ｜

道の駅奥熊野（発） Michinoeki Okukumano 5:37 … … 7:58 … … … … 12:45 … … 14:17 … 14:58 … 16:17 16:33 … 18:52

本宮大社前 Kumano-hongu-taisha 5:44 6:35 7:25 8:05 8:20 10:12 10:00 11:50 12:52 12:15 13:25 14:23 14:45 15:05 16:15 16:23 16:40 17:35 18:58

湯峰温泉 Yunomine Onsen 6:08 6:46 ｜ 8:29 8:31 ｜ 13:16 ｜ ｜ 14:34 ｜ 15:29 ｜ 16:34 17:04 ｜ 19:09

渡瀬温泉 Watarase Onsen 5:56 6:52 ｜ 8:17 8:37 10:05 ｜ 11:43 13:04 ｜ ｜ 14:42 ｜ 15:17 ｜ 16:42 16:52 ｜ 19:17

川湯温泉 Kawayu Onsen 5:55 6:54 ｜ 8:15 8:39 ｜ 13:02 ｜ ｜ 14:44 ｜ 15:16 ｜ 16:44 16:51 ｜ 19:19

請　川 Ukegawa 5:49 6:59 7:31 8:10 8:44 10:16 10:06 11:54 12:57 12:21 13:31 14:50 14:51 15:10 16:21 16:50 16:45 17:41 19:25

志古（瀞峡めぐり） Shiko(Dorokyo) … 7:14 7:46 … 8:59 10:29 10:21 12:07 … 12:36 13:46 15:07 15:06 … 16:36 17:07 … 17:56 19:42

速玉大社前 Hayatama Taisha-mae … 7:48 8:20 … 9:33 11:00 10:55 12:38 … 13:10 14:20 15:40 15:40 … 17:10 17:40 … 18:30 20:15

新宮駅 Shingu Sta … 7:52 8:24 … 9:37 11:05 10:59 12:43 … 13:14 14:24 15:47 15:44 … 17:14 17:49 … 18:34 20:22

行　先 Destination 田辺駅
紀南病院

田辺駅
紀南病院

〔快速〕 〔快速〕 田辺駅
紀南病院

田辺駅
紀南病院

田辺駅
紀南病院

　龍神自動車 (Ryujin Bus) 　TEL 0739-22-2100     熊野御坊南海バス (Kumano Gobou Nannkai Bus) 　TEL 0735-22-5101    奈良交通 (Nara Kotsu Bus) 　TEL 0742-20-3100  　明光バス(Meiko Bus)   TEL 0739-42-3378

Rapid Bus Rapid Bus 

Rapid Bus Rapid Bus 
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